
     

                                                Uchwała Nr 2/2019 

      Rady Pedagogicznej Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Dziarnie 

                                      z dnia 02 stycznia 2019 r. 

 

  w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

                                                   w Dziarnie 

 

 Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 

2245) oraz § 7 ust.8 pkt 8 Statutu Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Dziarnie 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

 

                                                     § 1. 

W Statucie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Dziarnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Nazwa „STATUT MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA SOCJOTERAPII W 

DZIARNIE” otrzymuje brzmienie „ STATUT MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA 

SOCJOTERAPII W GOŁOTCZYŹNIE”; 

2) w § 1: 

    a) wyrazy „Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Dziarnie” zastępuje się wyrazami 

„Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołotczyźnie”, 

    b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1) ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, 

1560, 1669 i 2245);”, 

    b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

 „ 3) ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245);”; 

3) w § 2 ust. 6  otrzymuje brzmienie: 

 „ 6. Uczeń szkoły wchodzącej w skład Ośrodka jest jednocześnie wychowankiem 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołotczyźnie.”;  

4) w § 3 ust. 1 – 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Ośrodek używa nazwy „Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołotczyźnie.  



  2. Siedziba Ośrodka znajduje się w Gołotczyźnie przy ul. Aleksandry Bąkowskiej 29, 

06-430 Sońsk. 

3 Ośrodek wchodzi w skład Zespołu Placówek w Gołotczyźnie.”; 

5) w § 5 ust. 1 pkt 1 słowa „Dyrektor Zespołu Placówek w Dziarnie” zastępuje się 

słowami „Dyrektor Zespołu Placówek w Gołotczyźnie”;  

6) w § 13 Słowa „Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Dziarnie” zastępuje się 

słowami „Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołotczyźnie”; 

7) w § 17 ust. 1 słowa „Zespołu Placówek w Dziarnie” zastępuje się słowami „Zespołu 

Placówek w Gołotczyźnie”; 

8) w § 40 słowa „ w Zespole Placówek w Dziarnie” zastępuje się słowami „ w Zespole 

Placówek w Gołotczyźnie” 

9) w § 47 słowa „Zespołu Placówek w Dziarnie” zastępuje się słowami „Zespołu 

Placówek w Gołotczyźnie” 

10) w § 49 słowa „Zespołu Placówek w Dziarnie” zastępuje się słowami „Zespołu 

Placówek w Gołotczyźnie”. 

 

 

                                                    § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                    § 3. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołotczyźnie. 

 

                                        

 

                                                                  Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

 

                                                                               Dariusz Stasiełuk                                

 


